

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2023/006233 ze dne 3. 10. 2023

Číslo smlouvy objednatele: 2023/006233
Číslo objednávky objednatele:
Definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel: **statutární město Plzeň**
se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČO: 00075370
DIČ: CZ00075370
jednající prostřednictvím: **ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY**
Magistrátu města Plzně
adresa: Palackého náměstí 6, 301 00 Plzeň
zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech

- a) smluvních: Ing. Veronika Vítová, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích v oddílu C, vložka 8032
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
zastoupen: Robertem Běhalem, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY,
Jiřím Berkou, ekonom závodu SPORTOVNÍ STAVBY

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

- a) smluvních: Robert Běhal, Jiří Berka
b) technických:

(dále jen „zhotovitel“)

tento

d o d a t e k č . 1

Čl. I.

1. Dne 3.10.2023 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla – Rekonstrukce sportoviště – pozemní hokej 4. ZŠ, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, jedná o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 5 Zákona, nezbytné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jsou nezbytné k dokončení díla, viz změnový list č. 1, dále se jedná o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 7 Zákona, nové položky, které představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena je stejná nebo nižší a jsou kvalitativně stejné nebo vyšší, viz změnové listy č. 2 a 3. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru stavebníka a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve Zprávě technického dozoru stavebníka, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Změnové listy č. 1 - 3 pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 3 457 904,07 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 6 486 593,06 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 3 028 688,99 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH	34 205 703,19	Kč
<i>slovy: třicet čtyři milionů dvě stě pět tisíc sedm set tři korun českých devatenáct haléřů</i>		

7. Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedené dohodly na změně stávajícího textu čl. III. DOBA PLNĚNÍ odst. 2 Smlouvy, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
 2. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo včetně předání veškeré požadované dokumentace objednateli **nejpozději do 30. 9. 2024.**
8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Zpráva technického dozoru stavebníka

Příloha č. 2 – Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (krycí list, ZL č. 1, ZL č. 2, ZL č. 3)

V Plzni dne 17. 2. 2024

v dne 30. 1. 2024

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP
Ing. Veronika Vítová, MBA
vedoucí odboru

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Robert Běhal
ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Jiří Berka, MBA
ekonom závodu SPORTOVNÍ STAVBY

Zpráva technického dozoru stavebníka

Akce: **Rekonstrukce sportoviště - pozemní hokej 4 ZŠ**

Místo stavby: Areál 4. ZŠ Plzeň - příspěvková organizace
Kralovická 12
323 00 Plzeň
parcela č. 1609/122, 1609/127 k.ú. Bolevec

Objednatel: Statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň

Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň

Zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

Projektant:

HIP:

Generální dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Sportovní stavby
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 48035599

TDS: Chmelík. obchodní a projektová kancelář, s.r.o.

Odůvodnění změny díla:

Při stavbě objektu je pro řádné dokončení díla nezbytné provést následující úpravy:

1. Úprava zemní pláně hřiště

Během zemních prací na přípravě plochy původního hřiště a atletické dráhy byly v sondách popsány odlišné mocnosti a složení podkladních vrstev, než jak bylo uvedeno v projektové dokumentaci. Při zpracování dokumentace se vycházelo z archivních podkladů z minulých úprav hřiště. Tuto skutečnost nebylo možné ověřit v rámci přípravy investice stavby, neboť k ověření skutečnosti je třeba větší množství sond. Každá sonda však vyžaduje hloubení jámy, což by znamenalo narušení hřiště. Vzhledem k tomu, že na sportovišti probíhala aktivní sportovní činnost a tato metoda by vedla k dlouhodobým a nevratným omezením v možnosti využívání hřiště až do její rekonstrukce, nebyla proto využita.

V souladu s nálezovou situací v podloží hřiště a atletické dráhy, kdy byly provedeny rozborů a výluhové zkoušky stávajícího podkladního šterkového souvrství a geologické složení zemní pláně konzultováno s geotechnikem, je navrženo provést úpravu výškového založení nového hřiště (snížení o 8 cm) tak, aby se zbytečně nenavýšovaly náklady na úpravu podloží finálních vrstev (dovozy materiálu po odvezení většího množství původních podkladních vrstev). Dále je nutno odstranit struskové kamenivo, které je nevhodné k recyklaci, skládkování. Následně bude proveden mechanický sanační zásah v úrovni zemní pláně a v co nejvyšší míře sjednocena rozdílná tuhost zastížených materiálů, jejich zcela rozdílné propustnosti, jak v hloubkovém, tak v plošném rozsahu.

V souvislosti s nálezem kořenových systémů křovin a stromů pod obvodovou atletickou dráhou, které způsobují objemové změny v podloží hřiště a dráhy, bude nezbytné vymýtit pruh podél hrany atletické dráhy, aby se předešlo budoucím negativním vlivům na sportoviště.

Toto dodatečné plnění je nezbytné k řádnému dokončení díla a má vliv na termín dokončení díla. V souladu s náročností uvedených změn v rozsahu stavebních prací bude termín díla prodloužen o 2 měsíce.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 3 673 064,98 Kč bez DPH

Méněpráce: -487 006,91 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 1: 3 186 058,07 Kč bez DPH

2. Úprava postřikovačů závlahy

V souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. navrhl zhotovitel záměnu projektovou dokumentací stanoveného rozmístění a počtu zavlažovacích postřikovačů. Navrhované nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a řešení (jedná se o záměnu šesti postřikovačů za osm, přičemž rozsah zavlažované plochy zůstává stejný). Instalací více postřikovačů se umožní kropení hřiště rozdělit do více zón, což umožní přesnější určení oblastí vyžadujících závlahu v souladu s aktuálním stavem a potřebami klubu, dále navržené řešení snižuje nároky na výkon čerpadla výtlačku, což povede ke snížení spotřeby elektrické energie. Použití více postřikovačů s menším perimetrem sníží také pravděpodobnost unášení vodního paprsku při zavlažování.

Navržená změna je na kvalitativně stejné úrovni a cena výrobků je ve vztahu k zaměňovaným položkám nižší. Možnost záměny byla potvrzena projektantem stavby. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu č. 2.

Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 412 707,70 Kč bez DPH

Méněpráce: -454 545,36 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 2: -41 837,66 Kč bez DPH

3. Úprava areálového osvětlení

V souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. navrhl zhotovitel záměnu projektovou dokumentací stanoveného rozmístění a počtu osvětlovacích stožárů a světel kolem hřiště. Navrhované nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a řešení (jedná se o záměnu dvanácti stožárů s osvětlením za čtyři s možností sklopení, přičemž rozsah osvětlované plochy zůstává stejný). Oproti původnímu řešení použitím vyšších stožárů a speciálních osvětlovacích těles nebude docházet k rušivému osvětlení okolních budov, a to při stejné úrovni osvětlení hrací plochy. Stožáry umožňují po sklopení jednoduchý revizní a montážní přístup k osvětlovacím tělesům a osvětlení hrací plochy bude možné regulovat online z přenosného zařízení.

Navržená změna je na kvalitativně vyšší úrovni a cena výrobků je ve vztahu k zaměřovaným položkám nižší. Možnost záměny byla potvrzena projektantem stavby.

Bližší specifikace jednotlivých položek, je uvedena ve změnovém listu č. 3.

Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 2 400 820,38 Kč bez DPH

Méněpráce: -2 516 351,80 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 3: -1 15 531,42 Kč bez DPH

Dle změnového listu číslo 1 má dodatek smlouvy vliv na termín zhotovení díla, termín dokončení díla se prodlužuje o 2 měsíce do 30. 09. 2024.

25. 01. 2024

Ing. Petr Chmelík

KRYCÍ LIST Změnové listy celkem

Stavba:	N24-063-0077_REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ - POZEMNÍ HOKEJ 4. ZŠ - PLZEŇ
----------------	----------------------------------------------------------------------------

Změnové listy celkem

<i>Text</i>	<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH 15</i>	<i>DPH 21</i>	<i>Cena s DPH</i>
1 Změnový list č. 1 - Úprava zemní pláň	3 186 058,07 Kč	0,00 Kč	669 072,20 Kč	3 855 130,27 Kč
1 Úprava zemní pláň hřiště - MNP	-487 006,91 Kč	0,00 Kč	-102 271,45 Kč	-589 278,36 Kč
2 Úprava zemní pláň hřiště - VCP	3 673 064,98 Kč	0,00 Kč	771 343,65 Kč	4 444 408,63 Kč
2 Změnový list č.2 - Úprava závlahy	-41 837,66 Kč	0,00 Kč	-8 785,91 Kč	-50 623,57 Kč
1 Úprava postřikovačů závlahy MNP	-454 545,36 Kč	0,00 Kč	-95 454,53 Kč	-549 999,89 Kč
2 Úprava postřikovačů závlahy VCP	412 707,70 Kč	0,00 Kč	86 668,62 Kč	499 376,32 Kč
3 Změnový list č. 3	-115 531,42 Kč	0,00 Kč	-24 261,60 Kč	-139 793,02 Kč
1 Úprava areálového osvětlení - MNP	-2 516 351,80 Kč	0,00 Kč	-528 433,88 Kč	-3 044 785,68 Kč
2 Úprava areálového osvětlení - VCP	2 400 820,38 Kč	0,00 Kč	504 172,28 Kč	2 904 992,66 Kč

	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	3 028 688,99
STAVBA CELKEM	21,00	636 024,69	Odbytová cena s DPH:	3 664 713,68

SWIETELSKY stavební s.r.o.

KRYCÍ LIST
Změnový list č. 1

Stavba: N24-063-0077

REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ - POZEMNÍ HOKEJ 4. ZŠ - PLZEŇ - ZL 1

Úprava zemní pláně hřiště

<i>Text</i>		<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH 15</i>	<i>DPH 21</i>	<i>Cena s DPH</i>
1. Úprava zemní pláně hřiště - MNP		-487 006,91 Kč	0,00 Kč	-102 271,45 Kč	-589 278,36 Kč
2 Úprava zemní pláně hřiště - VCP		3 673 064,98 Kč	0,00 Kč	771 343,65 Kč	4 444 408,63 Kč

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	3 186 058,07
	21,00	669 072,20	Odbytová cena s DPH:	3 855 130,27

Stavba: N24-063-0077

REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ - POZEMNÍ HOKEJ 4. ZŠ - PLZEŇ - ZL 1

Úprava zemní pláně hřiště

1. Úprava zemní pláně hřiště - MNP						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
1	113107321 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemíst <i>hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm</i> <i>Pol. 9</i>	-5 549,00	m2	25,52	-141 610,48	
2	113107322 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemíst <i>hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm</i> <i>Pol. 10</i>	-3 512,00	m2	36,81	-129 276,72	
3	122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skt <i>Pol. 13</i>	-1 063,02	m3	176,43	-187 548,62	
4	171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze <i>do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</i> <i>Pol. 18</i> <i>-1049*0,1*1,9</i>	-199,31	t	143,35	-28 571,09	
Celkem					Odbytová cena bez DPH:	-487 006,91

Stavba: N24-063-0077

REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ - POZEMNÍ HOKEJ 4. ZŠ - PLZEŇ - ZL 1

Úprava zemní pláně hřiště

2 Úprava zemní pláně hřiště - VCP					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1 R	Sonda - ruční výkop NP	6,00	ks	1 500,00	9 000,00
2 R	Rozbor pro vyloučení nebezpečnosti odpadu (výluhy) NP	2,00	kpl	26 000,00	52 000,00
3 R	Geotechnické konzultace při zemních pracích NP	1,00	kpl	38 000,00	38 000,00
4 113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2 ÚRS 8777	8 777,00	m2	84,40	740 778,80
5 R	Sjednocení kompaktnosti zeminy + šterku (plán), vč. rovnání NP	8 777,00	m2	62,20	545 929,40
6 162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m SOD 8777*0,15	1 316,55	m3	122,02	160 645,43
7 162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m SOD 1316,55*10	13 165,50	m3	12,20	160 619,10
8 167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 SOD 1316,55	1 316,55	m3	54,47	71 712,48
9 171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného	2 501,45	†	143,35	358 582,14

do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

SOD

10	460361111	1316,55*1,9 Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 ÚRS	2 501,4450 199,31 t	1 550,00	308 930,50
11	122251103	1049*0,1*1,9 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 SOD	199,3100 110,32 m3	176,43	19 463,76
12	162751117	1379*0,08 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m SOD	110,3200 110,32 m3	122,02	13 461,25
13	162751119	110,32 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m SOD	110,3200 1 103,20 m3	12,20	13 459,04
14	167151111	110,32*10 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 SOD	1 103,2000 110,32 m3	54,47	6 009,13
15	171201231	110,32 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 SOD	110,3200 209,61 t	143,35	30 047,31
16	181101132R	110,32*1,9 Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím přes 20 do 40 m zeminy skupiny 3 Mechanická stabilizace zemní frézou do hloubky 0,5m NP	209,6080 1 664,70 m3	96,20	160 144,14
17	181151311	Výškové urovnání plochy - Grader ÚRS	8 777,00 m2	21,50	188 705,50
18	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až	8 777,00 m2	21,50	188 705,50

		<i>Humění (válcování) plochy po odstanění krytu</i>			
		<i>SOD</i>			
19	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s	280,00 m	125,68	35 190,40
		<i>naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých</i>			
		<i>SOD</i>			
20	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů	50,90 t	68,07	3 464,76
		<i>vzdálenost do 1 km</i>			
		<i>SOD</i>			
21	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně	763,50 t	8,53	6 512,66
		<i>za další i započatý 1 km přes 1 km</i>			
		<i>SOD</i>			
22	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	50,90 t	21,79	1 109,11
		<i>SOD</i>			
23	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu	50,90 t	152,52	7 763,27
		<i>zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01</i>			
		<i>SOD</i>			
24	R	Odstranění betonových skruží vč. zasypání	2,00 ks	7 450,00	14 900,00
		<i>NP</i>			
Sanace míst s plastickým přetvořením					
25	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	180,00 m3	176,43	31 757,40
		<i>SOD</i>			
26	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného	306,00 t	143,35	43 865,10
		<i>do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</i>			
		<i>SOD</i>			
27	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes	180,00 m3	54,47	9 804,60
		<i>100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3</i>			
		<i>SOD</i>			
28	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného	306,00 t	143,35	43 865,10
		<i>do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</i>			
		<i>SOD</i>			
29	213311141	Polštáře zhutněné ze štěrkopísku tříděného	180,00 m3	1 190,00	214 200,00
		<i>ÚRS</i>			

Kácení dřevin a křovin

30	181111133	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm ve svahu přes 1:2 <i>ÚRS</i>	240,00 m2	158,00	37 920,00
31	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm <i>SOD</i>	240,00 m2	63,56	15 254,40
32	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km <i>SOD</i>	240,00 m2	12,40	2 976,00
33	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm <i>ÚRS</i>	4,00 kus	3 000,00	12 000,00
34	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy <i>ÚRS</i>	4,00 kus	4 780,00	19 120,00
35	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm <i>ÚRS</i>	10,00 kus	493,00	4 930,00
36	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy <i>ÚRS</i>	10,00 kus	1 190,00	11 900,00
37	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m <i>ÚRS</i>	18,00 kus	470,00	8 460,00
38	181351114	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm <i>SOD</i>	240,00 m2	19,92	4 780,80
39	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 <i>se zhutněním</i> <i>SOD</i>	50,00 m2	66,80	3 340,00
40	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>se zhutněním</i> <i>SOD</i>	240,00 m2	21,50	5 160,00
41	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>SOD</i>	240,00 m2	6,54	1 569,60
42	182303113	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina ve svahu přes 1:2 do 1:1 <i>ÚRS</i>	240,00 m2	73,20	17 568,00
43	001 R	Zemina pro terénní úpravy <i>NP</i>	9,00 m3	1 380,00	12 420,00
44	181411133	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1 <i>ÚRS</i>	240,00 m2	44,00	10 560,00

45	005724100	Osivo směs travní parková <i>SOD</i>	10,00 kg	240,83	2 408,30
46	185803113	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu přes 1:2 do 1:1 <i>ÚRS</i>	240,00 m2	12,70	3 048,00
47	131112531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně <i>ÚRS</i>	4,00 m3	627,00	2 508,00
	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5 <i>ÚRS</i>	4,00 kus	129,00	516,00
49	R	<i>Slivoň švestka 2ks</i> <i>Jabloň 1ks</i> <i>Hrušeň 1ks</i> <i>NP</i>	4,00	4 500,00	18 000,00

Celkem				Odbytová cena bez DPH:	3 673 064,98
---------------	--	--	--	-------------------------------	---------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	3 186 058,07
	21,00	669 072,20	Odbytová cena s DPH:	3 855 130,27

SWIETELSKY stavební s.r.o.

KRYCÍ LIST
Změnový list č.2

Stavba: N24-063-0077

REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ - POZEMNÍ HOKEJ 4. ZŠ - PLZEŇ - ZL 2

Úprava postřikovačů závlahy

<i>Text</i>		<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH 15</i>	<i>DPH 21</i>	<i>Cena s DPH</i>
1 Úprava postřikovačů závlahy MNP		-454 545,36 Kč	0,00 Kč	-95 454,53 Kč	-549 999,89 Kč
2 Úprava postřikovačů závlahy VCP		412 707,70 Kč	0,00 Kč	86 668,62 Kč	499 376,32 Kč

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	-41 837,66
	21,00	-8 785,91	Odbytová cena s DPH:	-50 623,57

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 18.01.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-063-0077 **REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ - POZEMNÍ HOKEJ 4. ZŠ - PLZEŇ - ZL 2 -
Úprava postřikovačů závlahy**

1 Úprava postřikovačů závlahy MNP

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	42611930R čerpadlo ponorné , 15kW, H=80m, Q=40 m ³ /4, včetně chladícího pláště vč.příslušenství <i>viz specifikace</i>	-1,000kus		359 848,41	-359 848,41
2	871252303 Postřikovače a příslušenství - viz specifikace	-1,000kus		94 696,95	-94 696,95
CELKEM					Odbytová cena bez DPH : -454 545,36

2 Úprava postřikovačů závlahy VCP

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	42611930R čerpadlo ponorné , 11kW, H=80m, Q=500l/min, včetně chladícího pláště vč.příslušenství	1,000kus		322 150,20	322 150,20
2	871252303 Postřikovače a příslušenství - viz specifikace <i>Pracovní tlak 3-7 baru Průtok 4,3 - 27,1 m³/hod Dostřik 19 - 36 m 8 ks</i>	1,000kus		90 557,50	90 557,50
CELKEM					Odbytová cena bez DPH : 412 707,70

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	-41 837,66
	21,00	-8 785,91	Odbytová cena s DPH :	-50 623,57

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . .

SWIETELSKY stavební s.r.o.

KRYCÍ LIST
Změnový list č. 3

Stavba: N24-063-0077

REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ - POZEMNÍ HOKEJ 4. ZŠ - PLZEŇ - ZL 3

Úprava areálového osvětlení

<i>Text</i>		<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH 15</i>	<i>DPH 21</i>	<i>Cena s DPH</i>
1 Úprava areálového osvětlení - MNP		-2 516 351,80 Kč	0,00 Kč	-528 433,88 Kč	-3 044 785,68 Kč
2 Úprava areálového osvětlení - VCP		2 400 820,38 Kč	0,00 Kč	504 172,28 Kč	2 904 992,66 Kč

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	-115 531,42
	21,00	-24 261,60	Odbytová cena s DPH:	-139 793,02

BÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 18.01.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-063-0077 REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ - POZEMNÍ HOKEJ 4. ZŠ - PLZEŇ - ZL 3

1 Úprava areálového osvětlení - MNP

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	Pol193 Svítidlo LED, 380W, záruka 7 let, 230V/50Hz, třída ochrany I, IK 08, IP65, rozsah náklonu +/- 15°, R <i>AL 9023, 4000K, CRI70, 51035lm, osazení 64xLED</i>	-44,000kus		27 146,46	-1 194 444,24
2	Pol194 Stožár třístupňový, bezpaticový, výška od země 10m	-12,000kus		62 941,91	-755 302,92
3	Pol195 Výložník pro 3ks svítidel, 114/2500, držák pro reflektory PL, natáčení do stran	-4,000kus		4 608,59	-18 434,36
4	Pol196 Výložník pro 4ks svítidel, 114/3500, držák pro reflektory PL, natáčení do stran	-8,000kus		5 871,21	-46 969,68
5	Pol197 Stožárová výzbroj, zapojení pro 3 nebo 4 svítidla + přepětová ochrana	-12,000kus		6 123,74	-73 484,88
6	Pol198 Pojistka F 10.0A, keramická 5x20mm	-20,000kus		31,57	-631,40
7	Pol199 Rozvaděč R-AO	-1,000kus		43 560,60	-43 560,60
8	Pol201 Kabel H07RN-F 3Gx1,5	-800,000m		64,65	-51 720,00
9	Pol202 Kabel CYKY-J 5x2,5mm	-1 550,000m		84,60	-131 130,00
10	Pol206 Chránička ohebná pr.110	-400,000m		119,95	-47 980,00
11	Pol40 Chránička ohebná pr.40	-200,000m		53,03	-10 606,00
12	Pol207 Svorky SP1 (SPb)	-8,000kus		95,08	-760,64
13	Pol208 Svorky SS	-110,000kus		85,86	-9 444,60
14	Pol209 Základový rošt do betonu	-12,000kus		2 714,65	-32 575,80
15	Pol211 Drát uzem. FeZn pozink pr.10	-170,000m		138,89	-23 611,30
16	Pol212 Výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm	-120,000m		277,78	-33 333,60
17	Pol213 Zához kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm	-120,000m		151,52	-18 182,40
18	Pol214 Kabelové lože 2x5cm prosátá zemina šířka do 35cm	-120,000m		107,32	-12 878,40
19	Pol19 Výstažná folie šířka 0,34m	-120,000m		12,63	-1 515,60
20	Pol215 Hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	-30,000m3		119,95	-3 598,50
21	Pol216 Odvoz zeminy - domluva se stavbou pro využití na stavbě	-14,000m3		441,92	-6 186,88

CELKEM Odbytová cena bez DPH : **-2 516 351,80**

2 Úprava areálového osvětlení - VCP

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	Pol 1 R Svítidlo LED WS250-WS200 - 1550W + omezující kryty <i>NP</i>	12,000kus		100 200,63	1 202 407,56
2	Pol 2 R Stožár osmihranný kónický, sklápěcí 15m na přírubu žár zinek, vč. montáže <i>NP</i>	4,000kus		195 524,71	782 098,84
3	Pol 3 R Výložník SB3 pro uchycení 3ks svítidel, uchycení M20 <i>NP</i>	4,000kus		8 487,66	33 950,64
4	Pol 4 R Stožárová výzbroj, zapojení pro 3 nebo 4 svítidla + zásuvka 230 servis <i>NP</i>	4,000kus		7 638,89	30 555,56
5	Pol 5 R Rozvaděč R-AO, vč. řídicího systému s ovládáním přes telefon <i>NP</i>	1,000kus		153 549,40	153 549,40
6	Pol 6 R Kabel CYKY 3x2,5 ve stožárech <i>NP</i>	216,000m		79,01	17 066,16
7	Pol 7 R Kabel CYKY-J 4x10mm2 od R-AO ke stožárům <i>NP</i>	265,000m		229,94	60 934,10
8	Pol205 trubka HDPE 40/33mm <i>SOD</i>	200,000m		53,03	10 606,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 18.01.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-063-0077 REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ - POZEMNÍ HOKEJ 4. ZŠ - PLZEŇ - ZL 3

9	Pol 9 R	Kotvící rošt F003/HL250 <i>NP</i>	4,000kus	10 493,83	41 975,32
10	Pol210	Beton B20 <i>SOD</i>	8,000m3	6 628,79	53 030,32
11	Pol48	Výkop jámy pro stožár <i>SOD</i>	8,000kus	1 830,81	14 646,48

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	2 400 820,38
---------------	--------------------------------	---------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	-115 531,42
	21,00	-24 261,60	Odbytová cena s DPH :	-139 793,02

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .